
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Pojištění podnikatele

Pojistná smlouva číslo 20885241-40
Stav k datu 30.1. 2019
Správce smlouvy Zuzana LEVINSKÁ

V129

Z-VMOOJI/N

KAREA, spol. s r.o.
Dubová 440
360 04 Karlovy Vary - Bohatíce

JISTO TA
Pojištění podnikatele a právnických osob

1. Smluvní strany 
Pojišťovna
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: KAREA, spol. s r.o., zapsaná: Krajského soudu v Plzni 
IČO:44268122

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu číslo 20885241-40 (dále jen pojistná smlouva).

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 30.1. 2019 ke změně této pojistné smlouvy. Tímto 
se nahrazuje její předchozí verze.

2. Úvodní ujednání
Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění 
majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018 (dále jen VPPMO-P), příslušnými doplňkovými pojistnými 
podmínkami, smluvními ujednáními pro pojištění majetku a odpovědnosti ZIV10 (dále jen příloha ZIV10), 
které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy, a smluvními ujednáními této pojistné 
smlouvy. Pojištění se považuje za sjednané, pokud je u příslušné položky uvedena pojistná částka, limit plnění 
resp. sjednán limit, sublimit plnění.

Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více než 15 procent než částka 
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní 
podpojištění.

3. Rozsah pojištění
Pojištění majetku

A. Pojištění movitých věcí
Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí 
DPPMP-P-01/2018 (dále jen DPPMP-P).

strana 1 z  7

Víte, že...  Česká pojišťovna získala 1. místo v  ceně Hospodářských novin, a je tak Nejlepší a Klientsky nepřívětivější neživotní pojišťovnou za rok 2017? www.ceskapojistovna.cz

T. 6 S
, Klientský servis: 

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno Bka1464

TC99069007011 
' 

02206139481939



ČESKA
POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 20885241-40 

Stav k datu 30.1. 2019
♦

> nesjednáno

Pojištění odpovědnosti

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu 
při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě 
oprávnění, které je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu. Podkladem pro výpočet 
pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou předmětem daně 
z příjmu. Zúčtování pojistného se neprovádí.
Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpokládá, činí 10 -12 mil. Kč.

__ .
Pol. č. Pojistná nebezpečí

Limit/sublimit 
plnění v Kč

D01 Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu 15 000 000

D02 Pojištění odpovědnosti v rozsahu doložky ODP01 Čisté finanční škody 500 000

D03 Pojištění odpovědnosti v rozsahu doložky ODP02 Věci užívané a převzaté 300 000

D04 Pojištění odpovědnosti v rozsahu doložky ODP03 Regresní náhrady 5 000 000
[ > 5 Pojištění odpovědnosti v rozsahu doložky ODP08 Nemajetková újma 300 000

Pojištění odpovědnosti se sjednává se spoluúčastí ve výši 2 500 Kč. 
Pojištění odpovědnosti se sjednává s územním rozsahem Evropa.

4. Zvláštní ujednání
nesjednáno________________________________ _ _

strana b z /

Víte, že...  Česká pojišťovna získala 1. místo v ceně Hospodářských novin, a je tak Nejlepší a Klientsky nejpřfvětivější neživotní pojišťovnou za rok 2017? 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 0 0  Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,

u i

| www.ceskapojistovna.cz
Klientský servis: 

po-pá: 7:00-19:00 
P O. BOX 305,659 05 Brno ka 1464


